
 

 

COMUNE DI BUTTAPIETRA 
Provincia di Verona 

AREA TECNICA 1 – TERRITORIO/LAVORI PUBBLICI 
 

Piazza IV Novembre 1 - CAP 37060 
C.F. 80025180235 – P.IVA 01361440231 
Tel. 045/6660383 – 6660002 – 6660477  

web: www.comune.buttapietra.vr.it 

 

Avviso di aggiudicazione definitiva  

APPALTO DI LAVORI 

 “MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO. MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DEL PONTE SUL CANALE RACCOGLITORE IN VIA ALPONE”.  

CUP I97H18000190004 - CIG 9369830452 

 

La sottoscritta COLATO ELISABETTA, Responsabile dell’Area Tecnica 1 - Territorio/Lavori 

Pubblici, a norma dell’art. 1 co. 32 della legge 190/2012 e della deliberazione ANAC n. 26 del 22 

maggio 2013,   

comunica 

i seguenti dati/informazioni previste dall’Allegato XIV, Parte I, lettera d) del Codice da pubblicare 

sul sito istituzionale:  

CIG 9369830452 

Struttura proponente 

COMUNE DI BUTTAPIETRA, Piazza IV Novembre 1, CAP 

37060 Provincia di VERONA telefono 045 6660383 int. 2 

PEC comune.buttapietra@halleycert.it;  e-mail: 

ediliziapubblica@comune.buttapietra.vr.it,  

codice NUTS: ITD31 

Ente appaltante COMUNE DI BUTTAPIETRA 

Oggetto del bando 

MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO. 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PONTE SUL 
CANALE RACCOGLITORE IN VIA ALPONE 

Categorie di 

lavorazione 
OG 3 – OS 21  

Procedura di scelta del 

contraente 
Affidamento diretto  

Importo a base di gara 
Euro 45.800 di cui: 
Euro 40.200 importo dei lavori soggetti a ribasso d’asta 
Euro 5.600 per costi per la sicurezza non soggetti a ribasso 

mailto:comune.buttapietra@halleycert.it
mailto:ediliziapubblica@comune.buttapietra.vr.it


 

 

Criterio di 

aggiudicazione 
Minor prezzo 

Numero ditte invitate 3 

Numero di offerte 

ricevute 
1 

Aggiudicazione 

definitiva 
Determinazione n. 97/297 del 19.08.2022 

Aggiudicatario MOZZO SCAVI srl, San Giovanni Lupatoto (VR)  

Ribasso offerto 1,00 % 

Importo di 

aggiudicazione 

€ 39.798,00 oltre oneri di sicurezza pari ad € 5.600,00, per 

un totale di € 45.398,00, oltre IVA 

Subappalto 

L’aggiudicatario ha dichiarato di voler subappaltare le 

prestazioni seguenti: 

Opere delle categorie OG 3 e OS 21 

nel limite delle percentuali concesse 

Ricorsi 

Il Giudice competente per l’esame di eventuali ricorsi è il 

Tribunale Amministrativo della Regione Veneto, sede di 

Venezia. In alternativa, è ammesso ricorso straordinario al 

Capo dello Stato 

Tempi di 

completamento 

dell'opera, servizio o 

fornitura 

60 gg. 

Importo delle somme 

liquidate 
== 

Altre informazioni - 

finanziamento 

Per € 76.000, Legge 30 dicembre 2018, n. 145, art. 1, comma 139 per 

interventi di messa in sicurezza degli edifici e del territorio, 

confluiti nei finanziamenti PNRR Missione 2: rivoluzione verde e 

transizione ecologica; componente c4: tutela del territorio e della 

risorsa idrica; investimento 2.2: interventi per la resilienza, la 

valorizzazione del territorio e l’efficienza energetica dei comuni. 

Per € 5.500 con stanziamenti di bilancio 

 

Buttapietra, 19.08.2022      
Il Responsabile Area Tecnica 1 

Territorio/Lavori Pubblici 
arch. Elisabetta Colato 

 


